



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost



Ve Šternberku dne 16.10.2020

Veřejná zakázka malého rozsahu – dodatečné informace – vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz)	13649
Název zakázky	„Vytvoření webových stránek města Šternberk“
Registrační číslo projektu	CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014375
Název projektu	Městský úřad Šternberk = vstřícný, přívětivý a profesionální úřad
Název / obchodní firma zadavatele	Město Šternberk
Sídlo zadavatele	Horní náměstí 16, 788 05 Šternberk
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	00299529
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	Ing. Stanislav Orság, starosta, +420 585 086 274, orsag@sternberk.cz

Zadavatel na základě doručených žádostí o dodatečné informace poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. Toto vysvětlení poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří se přihlásili do výběrového řízení. Vysvětlení zadávací dokumentace je rovněž uveřejněno na webových stránkách města:

<https://josephine.proebiz.com/cs/profile/mesto-sternberk>

a

https://www.esfcr.cz/zadavaci-rizeni-opz/-/asset_publisher/0vxsQYRpZsom/content/-vytvoreni-webovych-stranek-mesta-sternberk-?inheritRedirect=false

Dotaz uchazeče č. 1:

reaguji Vámi zveřejněnou aktualizací zadávacích podmínek č. 3:

1)

ad dotaz č. 1 (bod 2.2.2) kde vše komentujete "Grafické návrhy (tedy 3 funkční gr. návrhy) budou aplikovány na redakčním systému s vzorovými daty"

Dotaz - myslíte si, že toto má nějaký smysl - výsledkem totiž bude jeden vybraný návrh (který bude dopracován dle podnětů zadavatele), nicméně dva hotové a implementované návrhy hodíte do koše?

Myslíme si že v případě běžného postupu, tzn. nejprve (a) předložení 3x různý návrh, následně (b) výběr vítězného návrhu + definice úprav a dále pak (c) jeho zpracování vítězné grafiky do redakčního prostředí byste velmi výrazně ušetřili prostředky tohoto tendru.

Odpověď zadavatele:

1) Ano, zadavatel trvá na třech funkčních grafických návrzích

2)

nový dotaz: pořadí dokumentů nabídky

Dotaz 1

ad bod č. 3 - "doplňný návrh SOD"

SOD obsahuje přílohu "zadání pro VŘ... technická specifikace", nicméně není zbytečné dávat to do nabídky 2x

(stejný text máte v bodě č. 5 - "vyplněná příloha č. 1 ... Zadání pro VŘ...").

Odpověď zadavatele:

Do cenové nabídky vloží účastník pouze jednu přílohu „technická specifikace“, která dále bude nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Dotaz 2

na jakém místě v nabídce má být XLS tabulka (hodnotící kritéria bodu C) ?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel netrvá na přesném umístění XLS tabulky v obsahu nabídky, důležité je, aby byla součástí předložené nabídky.

3)

nový dotaz: dotaz k XLS hodnotícím kritériím dle bodu C

Skutečně chcete komentovat jen body u hodnocených parametrů (zelené) v Příloze č. 1 ?

Dole v XLS se u modrých políček píše: "... "současně uvede .. v příloze č. 1" - tedy v té příloze vy měl být komentován prakticky každý bod, nikoliv pouze oněch 8 zelených, je to tak ?

Odpověď zadavatele

Dle komentáře uvedeného pod tabulkou v příloze č. 2 účastník uvede u každé položky plnění podmínky nebo parametru, tzn. modrých i zelených políček.

MĚSTO ŠTERNBERK

-8-

Ing. Pavel Sehnal
vedoucí oddělení